ИНФОРМАЦИЯ О ТРУДОУСТРОЙСТВЕ ВЫПУСКНИКОВ 
образовательных программа высшего образования 
2022 года

	
Код, шифр
	Наименование специальности, направления подготовки наименование группы научных специальностей
	Образовательная программа, направленность, профиль, шифр и наименование научной
специальности
	Форма обучения
	Количество выпускников
	Количество трудоустроенных выпускников (доля трудоустроенных,
%)
	Из числа трудоустроенных выпускников,
	Количество выпускников, продолживших обучение 
в образовательных организациях


	
	
	
	
	
	
	осуществляют трудовую деятельность
 по трудовому договору, договору ГПХ
	являются действующими предпринимателями 
	являются самозанятыми

	

	ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ - БАКАЛАВРИАТ

	40.03.01
	Юриспруденция
	Юриспруденция
«Государственно-правовой профиль»
	очная
	44
	 30 (68,18%)
	29
	0
	4
	11

	Итого по очной форме обучения
	44
	 30 (68,18%)
	29
	0
	4
	11

	ВСЕГО ПО БАКАЛАВРИАТУ
	44
	 30 (68,18%)
	67
	2
	10
	28

	

	40.05.04
	Судебная и прокурорская деятельность
	Судебная и прокурорская деятельность
специализация «Прокурорская деятельность»
	заочная
	45
	40 (88,89%)
	40
	1
	2
	0

	40.03.01.
	Юриспруденция
	Юриспруденция
«Государственно-правовой профиль»
	заочная
	64
	36 (56,25%)
	32
	2
	4
	26

	Итого по заочной форме обучения
	109
	76 (69,72%)
	72
	3
	6
	26

	ВСЕГО ПО СПЕЦИАЛИТЕТУ И БАКАЛАВРИАТУ
	109
	76 (69,72%)
	72
	3
	6
	26



